
UCHWAŁA NR XL/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Trzemeszno 
za pomocą instrumentu płatniczego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1325) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dopuszcza się zapłatę podatków w rozumieniu ustawy Ordynacja Podatkowa stanowiących dochody 
budżetu Gminy Trzemeszno za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 
którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzemeszna 

 
 

Benedykt Nitka 
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r.,

poz. 1325) Rada Miejska może w drodze uchwały dopuścić dokonywanie zapłaty podatków w rozumieniu

ustawy Ordynacja Podatkowa, stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą innego instrumentu

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Takim

instrumentem płatniczym jest karta płatnicza.

Uchwała ta umożliwi dokonywanie płatności bezgotówkowych za pomocą kart płatniczych

w Urzędzie Miejskim Trzemeszna w szczególności z tytułu opłat skarbowych. System płatności

bezgotówkowych kartą płatniczą uzupełni katalog istniejących sposobów regulowania zobowiązań, takich

jak zapłata gotówką oraz bezgotówkowo na podstawie polecenia przelewu. Proponowane rozwiązanie

stanowić będzie udogodnienie dla mieszkańców gminy w realizacji obowiązków związanych z uiszczeniem

płatności. Równocześnie przyczyni się do sprawniejszej obsługi klienta oraz usprawnienia pracy urzędu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.
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